PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/2013-PMI

Referente ao Pregão Presencial nº 009/2013

PARTES: MUNICÍPIO DE IBAITI (PR) e a empresa INSTITUTO EUVALDO LODI REGIONAL DO PARANÁ
DO OBJETO: O Objeto do presente Contrato é contratação de empresa especializada em administração de estágios para estudantes em exercícios de atividades nas diversas áreas da administração pública municipal, relativo ao objeto do Pregão Presencial nº 009/2013, que juntamente com a proposta da CONTRATADA, para todos os fins de direito, obrigando as partes em todos os seus termos, passam a integrar este instrumento, independentemente de transcrição.
DO VALOR: Pelo prestação de serviços, Objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor máximo de R$ 557.582,28 (quinhentos e cinquenta e sete mil quinhentos e oitenta e dois reais e vinte e oito centavos)., referente aos itens constantes da CLÁUSULA PRIMEIRA, § ÚNICO deste Contrato, pelo Menor Preço apresentado.
DA VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência de 12 meses a contar da data da sua assinatura.
FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.
Ibaiti, 15 de março  de 2013
ROBERTO REGAZZO
INSTITUTO EUVALDO LODI REGIONAL DO PARANÁ
Prefeito Municipal                                                            José Antônio Fares
CONTRATANTE                                                                CONTRATADA